
C o p i a  
 

 

COMUNE DI BRANDIZZO  
C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O   

 
 

 

V E R B A L E  D I  D E L I B E R A Z I O N E  

DELLA GIUNTA COMUNALE N. 91 DEL 26/06/2024 
  

 

 

OGGETTO: 

Variazione d'urgenza da apportare agli stanziamenti del bilancio di 

previsione finanziario 2024/2026 ai sensi dell'art. 175, comma 4, del Decreto 

Legislativo 18 agosto 2000, n. 267.                
 

   

 

L’anno duemilaventiquattro addì ventisei del mese di giugno alle ore quattordici e 

minuti trenta, regolarmente convocata, nella sede comunale convenzionalmente individuata ai 

sensi e per gli effetti dell’art. 3 del Regolamento per il funzionamento della Giunta Comunale, 

approvato con deliberazione del Consiglio Comunale n. 23/2022, si è riunita la Giunta 

Comunale, della quale sono membri i Signori: 
 

Cognome e Nome Presente 

  

1. DURANTE Monica - Sindaco  Sì 

2. FIUME Marianna - Vice Sindaco  Sì 

3. BARBERA Enrico - Assessore  Sì 

4. SASANELLI Marianna - Assessore  Sì 

5. SERRA Matteo Maria Davide - Assessore  Sì 

Totale Presenti: 5 

Totale Assenti: 0 

  

 

Assiste all’adunanza il Segretario Comunale VITERBO Dott. Eugenio. 

 
 

 

La Presidente DURANTE Monica constatata legale l’adunanza, dichiara aperta la 

seduta. 
 

  

 

 



SETTORE Finanziario e Tributi 

 

OGGETTO: Variazione d'urgenza da apportare agli stanziamenti del bilancio di previsione 

finanziario 2024/2026 ai sensi dell'art. 175, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 

2000, n. 267. 

 

LA GIUNTA COMUNALE 

 

Vista la proposta n. 544 del 21/06/2024, di pari oggetto alla presente; qui di seguito riportata: 

 

“““Premesso  che: 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 45 del 30/09/2023 è stato approvato il Documento 

Unico di Programmazione D.U.P. 2024/2026; 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 64 del 20/12/2023 è stata approvata la Nota di 

aggiornamento al Documento Unico di Programmazione D.U.P. 2024/2026; 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 65 del 20/12/2023 è stato approvato il Bilancio di 

Previsione 2024/2026; 

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 223 del 27/12/2023 è stato approvato il Piano Esecutivo 

di Gestione (PEG) per gli esercizi 2024/2026, comprendente la ripartizione delle categorie in 

capitoli e dei macroaggregati in capitoli; 

• con deliberazione di Giunta Comunale n. 16 del 12/02/2024 è stato approvato il Piano Integrato di 

Attività e Organizzazione (P.I.A.O.)  2024/2026; 

• con deliberazione di Consiglio Comunale n. 9 del 15/04/2024 è stato approvato il Rendiconto della 

gestione anno 2023. 

 

 Richiamato l'art. 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000, come modificato dal Decreto Legislativo 

n. 118/2011, il quale prevede, ai commi 1, 2 e 3, che il bilancio di previsione può subire variazioni, in 

termini di competenza e di cassa, sia nella parte entrata che nella parte spesa, per ciascuno degli 

esercizi considerati, con deliberazione di Consiglio Comunale da adottarsi entro il 30 novembre di 

ciascun anno. 

 

 Considerato che il citato art. 175 del Decreto Legislativo n. 267/2000 e s.m.i., al comma 4 prevede 

che "Ai sensi dell'articolo 42 le variazioni di bilancio possono essere adottate dall'organo esecutivo in 

via d'urgenza, opportunamente motivata, salvo ratifica, a pena di decadenza, da parte dell'organo 

consiliare entro i sessanta giorni seguenti e comunque entro il 31 dicembre dell'anno in corso se a 

tale data non sia scaduto il predetto termine.". 

 

 Vista la richiesta pervenuta dal Responsabile del Settore Programmazione e Gestione del Territorio 

con la quale comunica che si rende necessario prevedere una variazione urgente al bilancio di 

previsione 2024/2026, annualità 2024, poiché l'Ente risulta assegnatario di contributo ministeriale per 

la realizzazione dell’ampliamento dell’asilo nido Pajetta. 

 

 Richiamato l’Avviso pubblico del 15/05/2024 n. 068047 del MINISTERO DELL’ISTRUZIONE E 

DEL MERITO per l’adesione al finanziamento di asili nido, nonché per la candidatura di nuovi 

progetti da finanziare nell’ambito del PNNR, Missione 4 – Istruzione e Ricerca – Componente 1 – 

Potenziamento dell’offerta dei servizi di istruzione: dagli asili nido alle Università – Investimento 1.1: 

“Piano per asili nido e scuole dell’infanzia e servizi di educazione e cura per la prima infanzia”, 

finanziato dall’Unione europea – Next Generation EU. 

 

 Dato atto che ai sensi dell’art. 3, comma 3) del medesimo Avviso il Comune di Brandizzo in data 

27/05/2024 ha presentato la propria adesione al suddetto avviso. 

 

Considerato che: 

- a seguito di pubblicazione sul sito https://pnrr.istruzione.it/ dell’Allegato 1 – Interventi ammessi al 

finanziamento, il Comune di Brandizzo risulta assegnatario di contributo pari a € 576.000,00; 

- le azioni del progetto dovranno essere portate materialmente a termine e completate secondo il 

seguente cronoprogramma: 



 
 

 Ritenuto opportuno, al fine di adempiere agli obblighi e alle tempistiche del suddetto 

finanziamento, apportare la modifica urgente al Bilancio di Previsione 2024/2026 per l'esercizio 2024 

prevedendo lo stanziamento della specifica risorsa di entrata di € 576.000, relativa al contributo statale 

e conseguentemente i relativi stanziamenti di spesa per incarichi professionali pari ad € 70.000,00 e 

per lavori pari ad € 506.000,00. 

 

 Assunti, conseguentemente, i poteri del Consiglio Comunale, ai sensi dell’art. 175, comma 4 del 

D.Lgs. 267/2000 e s.m.i.. 

 

 Richiamato altresì l'art.14 del Regolamento di contabilità. 

 

Ritenuto opportuno procedere, pertanto, alla variazione d’urgenza del bilancio di previsione 

2024/2026, esercizio 2024, quale risulta dagli allegati "A" e "B" alla presente deliberazione. 

 

Dato atto del permanere degli equilibri di bilancio, come risulta dal prospetto allegato "C" quale 

parte integrante e sostanziale. 

 

Considerato che: 

- l’art. 6bis del D.L. n. 152 del 06/11/2021, convertito con modificazioni nella Legge n. 233 del 

29/12/2021 prevede che “Al fine di promuovere la massima partecipazione ai bandi per 

l'assegnazione delle risorse del Piano nazionale di ripresa e resilienza o del Piano nazionale per gli 

investimenti complementari destinate alla realizzazione di opere pubbliche, le procedure di 

affidamento dell'attività di progettazione richiesta dai predetti bandi possono essere espletate anche 

in mancanza di una specifica previsione nei documenti di programmazione di cui all'articolo 21 del 

codice dei contratti pubblici, di cui al decreto legislativo 18 aprile 2016, n. 50.”; 

- l’art. 225, comma 8 del D.Lgs. n. 36/2023 prevede che “In relazione alle procedure di affidamento 

e ai contratti riguardanti investimenti pubblici, anche suddivisi in lotti, finanziati in tutto o in parte 

con le risorse previste dal PNRR e dal PNC, nonche' dai programmi cofinanziati dai fondi strutturali 

dell'Unione europea, ivi comprese le infrastrutture di supporto ad essi connesse, anche se non 

finanziate con dette risorse, si applicano, anche dopo il 1° luglio 2023, le disposizioni di cui al 

decreto-legge n. 77 del 2021, convertito, con modificazioni, dalla legge n. 108 del 2021, al decreto-

legge 24 febbraio 2023, n. 13, nonche' le specifiche disposizioni legislative finalizzate a semplificare e 

agevolare la realizzazione degli obiettivi stabiliti dal PNRR, dal PNC nonche' dal Piano nazionale 

integrato per l'energia e il clima 2030 di cui al regolamento (UE) 2018/1999 del Parlamento europeo 

e del Consiglio, dell'11 dicembre 2018.”. 

 

Dato atto che l’Ente procederà con successivo atto di competenza del Consiglio Comunale ad 

aggiornare il Programma triennale dei lavori pubblici 2024/2026 ed il relativo elenco annuale. 

 

Atteso che le variazioni da apportare con la presente deliberazione comportano l'aggiornamento del 

DUP 2024/2026. 

 

Acquisito il parere favorevole dell’Organo di revisione economico-finanziaria, espresso ai sensi 

dell’art. 239, comma 1, lettera b) del D.Lgs. n. 267/2000, allegato "D" del presente provvedimento. 

 

 Visti i pareri favorevoli di regolarità tecnica e contabile rilasciati ai sensi dell’art. 49 del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213. 

 

Visti: 

- il D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.; 

- il D.Lgs. n. 118/2011 e s.m.i.. 



 

Visti lo Statuto Comunale ed il vigente Regolamento comunale di contabilità. 

 

PROPONE 

 

1) Per tutti i motivi in premessa richiamati, di apportare, in via d’urgenza, al bilancio di previsione 

finanziario 2024/2026, esercizio 2024, le variazioni di competenza e di cassa, indicate negli allegati 

"A" e "B" della presente deliberazione. 

 

2) Di dare atto che il bilancio di previsione, per effetto della presente variazione, pareggia nel 

seguente modo: 

 ENTRATE 

COMPETENZA 

USCITE 

COMPETENZA 

ENTRATE 

CASSA 

USCITE 

CASSA 

2024 19.128.607,49 19.128.607,49 22.599.911,80 20.061.511,01 

2025 20.117.460,94 20.117.460,94   

2026 14.623.290,11 14.623.290,11   

  

3) Di prendere atto che con la predetta variazione vengono rispettati gli equilibri di bilancio di cui 

all'allegato "C", sulla base dei principi dettati dall'ordinamento finanziario e contabile (artt. 162, 

comma 6 e 193, comma 1 del D.Lgs. n. 267/2000). 

 

4) Di dare atto inoltre che, con la presente variazione, il fondo crediti di dubbia esigibilità non è 

stato modificato e la sua consistenza risulta essere la seguente:  

 

2024 2025 2026 

727.742,84 727.251,94 727.701,94 

 

5) Di approvare, altresì, l’aggiornamento al Documento Unico di Programmazione 2024/2026. 

 

6) Di sottoporre il presente provvedimento alla ratifica del Consiglio Comunale entro il termine di 

60 giorni ai sensi dell’art. 175 comma 4 del D.Lgs. n. 267/2000 e s.m.i.. 

 

7) Di dichiarare, stante la necessità di predisporre con urgenza nuovi atti amministrativi 

conseguenti alla variazione testé approvata, la presente deliberazione immediatamente eseguibile, ai 

sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. n. 267/2000.””” 

 

* * * 

 

Atteso che sulla suddetta proposta è stato espresso dal Responsabile del Settore Finanziario e 

Tributi parere in ordine alla regolarità tecnica e contabile, ai sensi dell'art. 49, comma 1, del D.Lgs. 

267/2000, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213; 

 

Con voti favorevoli unanimi espressi nelle forme di legge 

 

DELIBERA 

 

Di approvare la proposta di deliberazione come sopra trascritta che costituisce parte integrante e 

sostanziale del presente atto. 

 

Successivamente, per i motivi sopra esposti, con separata votazione e con voti unanimi, la presente 

deliberazione viene dichiarata immediatamente eseguibile ai sensi dell’art. 134, comma 4, del D.Lgs. 

18.8.2000 n. 267 e s.m.i.. 

 

Letto, confermato e sottoscritto 

 

 

La Presidente 

Firmato Digitalmente 

DURANTE Monica 

Il Segretario Comunale 

Firmato Digitalmente 

VITERBO Dott. Eugenio  

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione di Giunta Comunale N.544 del 21/06/2024 

 

 
 

Oggetto: Variazione d'urgenza da apportare agli stanziamenti del bilancio di previsione 

finanziario 2024/2026 ai sensi dell'art. 175, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 

n. 267.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità tecnica Favorevole 21/06/2024 Margherita Romaniello 

 

 



 

COMUNE DI BRANDIZZO 

C I T T À  M E T R O P O L I T A N A  D I  T O R I N O  

_____________ 

 

 

Proposta deliberazione Giunta Comunale n.544 del 21/06/2024 

 

 
 

Oggetto: Variazione d'urgenza da apportare agli stanziamenti del bilancio di previsione 

finanziario 2024/2026 ai sensi dell'art. 175, comma 4, del Decreto Legislativo 18 agosto 2000, 

n. 267.           

 

 

Sulla proposta di deliberazione il sottoscritto esprime ai sensi dell’art.49, 1° comma del D.Lgs. 18 

agosto 2000, n. 267, come sostituito dall’art. 3 della legge 7.12.2012 n. 213, il parere di cui al 

seguente prospetto: 

 

 

Parere Esito Data 
Firmato Digitalmente dal 

Responsabile del Settore 

Parere di regolarità contabile Favorevole 21/06/2024 Margherita Romaniello 

 



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(ENTRATA)

Comune di Brandizzo

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

TITOLO, TIPOLOGIA

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del Giunta Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Fondo pluriennale vincolato per spese in conto capitale

128.095,47 128.095,47

905.487,10 905.487,10

Fondo pluriennale vincolato per spese correnti

Fondo pluriennale vincolato per incremento di attivita' finanziarie 0,00 0,00

Utilizzo Avanzo di Amministrazione 254.164,18 254.164,18

4 Entrate in conto capitaleTITOLO

398.159,72

2.820.129,30 576.000,00

3.218.289,02 576.000,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

3.396.129,30

3.794.289,02

Tipologia 0200 Contributi agli investimenti 398.159,72

TITOLO 4 Entrate in conto capitaleTotale residui presunti

previsione di cassa

398.911,28

3.903.729,30 576.000,00 4.479.729,30

4.302.640,58 576.000,00 4.878.640,58

previsione di competenza

398.911,28

TOTALE VARIAZIONI IN ENTRATA

previsione di cassa 576.000,00

residui presunti

576.000,00

5.159.565,57

19.878.142,83 20.454.142,83

5.159.565,57

previsione di competenza 18.552.607,49 19.128.607,49

TOTALE GENERALE DELLE ENTRATE residui presunti

previsione di cassa 576.000,00

576.000,00

5.159.565,57

18.552.607,49

22.023.911,80

5.159.565,57

19.128.607,49

22.599.911,80

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina

Allegato A



DENOMINAZIONE

VARIAZIONI

(SPESA)

Comune di Brandizzo

Allegato delibera di variazione del bilancio riportante i dati d'interesse del Tesoriere (Es. 2024) D.Lgs. 118/2011 - Allegato 8/1

MISSIONE, PROGRAMMA,

TITOLO

PREVISIONI PREVISIONI

in aumento in diminuzione

Rif. delibera del Giunta Comunale del __/__/____ n. ___

AGGIORNATE ALLA

PRECEDENTE

VARIAZIONE

AGGIORNATE

ALLA DELIBERA IN

OGGETTO

Disavanzo d'Amministrazione 0,00 0,00

12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaMISSIONE

01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nidoProgramma

Titolo 2 Spese in conto capitale 0,00

0,00

0,00

residui presunti

previsione di competenza

previsione di cassa

576.000,00

576.000,00

576.000,00

576.000,00

0,00

Totale Programma 01 Interventi per l'infanzia e i minori e per asili nido 51.718,57

373.571,17 576.000,00 949.571,17

407.714,50 983.714,50576.000,00

residui presunti

previsione di cassa

51.718,57

previsione di competenza

MISSIONE 12 Diritti sociali, politiche sociali e famigliaTotale residui presunti

previsione di cassa

143.642,11

1.155.027,94 576.000,00 1.731.027,94

1.279.556,14 576.000,00 1.855.556,14

previsione di competenza

143.642,11

TOTALE VARIAZIONI IN USCITA

previsione di cassa 576.000,00

residui presunti

576.000,00

1.949.136,51

19.485.511,01 20.061.511,01

1.949.136,51

previsione di competenza 18.552.607,49 19.128.607,49

TOTALE GENERALE DELLE USCITE residui presunti

previsione di cassa 576.000,00

576.000,00

1.949.136,51

18.552.607,49

19.485.511,01

1.949.136,51

19.128.607,49

20.061.511,01

previsione di competenza

TIMBRO E FIRMA DELL'ENTE

Responsabile del Servizio Finanziario / Dirigente responsabile della spesa

GIOVE Siscom 1di1Pagina

Allegato B



COMPETENZA 

ANNO DI 

RIFERIMENTO 

DEL BILANCIO 

2024

COMPETENZA 

ANNO 2025

COMPETENZA 

ANNO 2026

Fondo di cassa all'inizio dell'esercizio 

A) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese correnti (+) 128.095,47 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in 

conto capitale iscritto in entrata
(+) 0,00 0,00 0,00

AA) Recupero disavanzo di amministrazione esercizio precedente (-) 0,00 0,00 0,00

B) Entrate Titoli 1.00 - 2.00 - 3.00 (+) 7.449.635,44 7.294.964,94 7.385.812,11

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (+) 0,00 0,00 0,00

D) Spese Titolo 1.00 - Spese correnti (-) 7.576.651,69 7.064.823,26 7.140.691,43

     di cui:

               - fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

               - fondo crediti di dubbia esigibilità 727.742,84 727.251,94 727.701,94

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (-) 0,00 0,00 0,00

    di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

F) Spese Titolo 4.00 - Quote di capitale amm.to dei mutui e prestiti 

obbligazionari (-) 171.718,00 178.388,00 185.367,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00 0,00 0,00

    di cui Fondo ancitipazioni di liquidità 0,00 0,00 0,00

 G) Somma finale (G=A+Q1-AA+B+C-D-E-F) -170.638,78 51.753,68 59.753,68

H) Utilizzo risultato di amministrazione per spese correnti e per rimborso dei 

prestiti
(+) 226.779,81 0,00 0,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o dei principi contabili
(+) 500,00 500,00 500,00

    di cui per estinzione anticipata di prestiti 500,00 500,00 500,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili
(-) 56.641,03 52.253,68 60.253,68

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (+) 0,00 0,00 0,00

O=G+H+I-L+M 0,00 0,00 0,00

2.145.768,97

ALTRE POSTE DIFFERENZIALI, PER ECCEZIONI PREVISTE DA NORME DI LEGGE E DA PRINCIPI CONTABILI, CHE HANNO EFFETTO 

SULL’EQUILIBRIO EX ARTICOLO 162, COMMA 6,  DEL TESTO UNICO DELLE LEGGI SULL’ORDINAMENTO DEGLI ENTI LOCALI

EQUILIBRIO DI PARTE CORRENTE

Comune di Brandizzo
Allegato n.9 - Bilancio di previsione

ALLEGATO ALLA VARIAZIONE (Dati Aggiornati alla Data del 21/06/2024)
EQUILIBRI DI BILANCIO (Anno 2024-2026)

EQUILIBRIO ECONOMICO-FINANZIARIO

Allegato C



P) Utilizzo risultato di amministrazione per spese di investimento (+) 27.384,37 -                   -                   

Q) Fondo pluriennale vincolato di entrata per spese in conto capitale (+) 905.487,10 0,00 0,00

Q1) Fondo pluriennale vincolato per spese titolo 2.04 Altri trasferimenti in 

conto capitale iscritto in entrata
(-) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attività 

finanziarie iscritto in entrata
(+) 0,00 0,00 0,00

R) Entrate Titoli 4.00-5.00-6.00 (+) 4.479.729,30 6.913.600,00 2.511.100,00

C) Entrate Titolo 4.02.06 - Contributi agli investimenti direttamente destinati al 

rimborso dei prestiti da amministrazioni pubbliche (-) 0,00 0,00 0,00

I) Entrate di parte capitale destinate a spese correnti in base a specifiche 

disposizioni di legge o dei principi contabili (-) 500,00 500,00 500,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (-) 0,00 0,00 0,00

L) Entrate di parte corrente destinate a spese di investimento in base a 

specifiche disposizioni di legge o dei principi contabili (+) 56.641,03 52.253,68 60.253,68

M) Entrate da accensione di prestiti destinate a estinzione anticipata dei prestiti (-) 0,00 0,00 0,00

U) Spese Titolo 2.00 - Spese in conto capitale (-) 5.468.741,80 6.965.353,68 2.570.853,68

     di cui fondo pluriennale vincolato di spesa 0,00 0,00 0,00

V) Spese Titolo 3.01 per Acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

E) Spese Titolo 2.04 - Altri trasferimenti in conto capitale (+) 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Z = P+Q+Q1+J2+R-C-I-S1-S2-T+L-M-U-V+E 0,00 0,00 0,00

J) Utilizzo risultato di amministrazione per l'incremento di attività finanziarie (+) 0,00
-                   -                   

J1) Fondo pluriennale vincolato per incremento di attività finanziarie iscritto in 

entrata
(+) 0,00 0,00 0,00

J2) Fondo pluriennale vincolato per spese Titolo 3.01 Acquisizioni di attività 

finanziarie iscritto in entrata
(-) 0,00 0,00 0,00

S1) Entrate Titolo 5.02 per Riscossione crediti di breve termine (+) 0,00 0,00 0,00

S2) Entrate Titolo 5.03 per Riscossione crediti di medio-lungo termine (+) 0,00 0,00 0,00

T) Entrate Titolo 5.04 relative a Altre entrate per riduzioni di attività finanziaria (+) 0,00 0,00 0,00

X1) Spese Titolo 3.02 per Concessione crediti di breve termine (-) 0,00 0,00 0,00

EQUILIBRIO DI PARTE CAPITALE



     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

X2) Spese Titolo 3.03 per Concessione crediti di medio-lungo termine (-) 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

Y) Spese Titolo 3.04 per Altre spese per acquisizioni di attività finanziarie (-) 0,00 0,00 0,00

     di cui fondo pluriennale vincolato 0,00 0,00 0,00

W = O+J+J1-J3+Z+S1+S2+T-X1-X2-Y 0,00 0,00 0,00

Saldo corrente ai fini della copertura degli investimenti pluriennali :

Equilibrio di parte corrente (O) 0,00 0,00

Utilizzo risultato di amministrazione per il finanziamento di spese correnti e del 

rimborso prestiti (H) al netto del fondo di anticipazione di liquidità
(-) 0,00 0,00

Equilibrio di parte corrente ai fini della copertura degli investimenti plurien. 0,00 0,00

226.779,81

-226.779,81

EQUILIBRIO FINALE

0,00








